
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-12-05-014004-a

Найменування замовника: Сумський обласний центр зайнятості населення

Категорія замовника: Орган соціального страхування

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03491406

Місцезнаходження замовника: 40000, Україна, Сумська область, місто Суми,
майдан Незалежності, 3-1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Панова Лілія Миколаївна, +380442449422,
hoz@socz.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: послуги зі спостереження за об’єктами,
обладнаними автоматичними системами охоронної
сигналізації за допомогою пульту централізованого
спостереження з оперативним виїздом наряду
охорони на 2024 рік

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:79710000-4: Охоронні послуги

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

послуги зі
спостереження за
об’єктами, обладнаними
автоматичними
системами охоронної
сигналізації за
допомогою пульту
централізованого
спостереження з
оперативним виїздом
наряду охорони на 2024
рік Лебединського
управління

ДК 021:2015:
79714000-2 —
Послуги зі
спостереження

1 послуга 42200, Україна,
Сумська область,
м.Лебедин,
вул.Сумська, 2 б

від 01 січня
2024
до 31
грудня 2024



послуги зі
спостереження за
об’єктами, обладнаними
автоматичними
системами охоронної
сигналізації за
допомогою пульту
централізованого
спостереження з
оперативним виїздом
наряду охорони на 2024
рік Краснопільського
управління

ДК 021:2015:
79714000-2 —
Послуги зі
спостереження

1 послуга 42400, Україна,
Сумська область, смт
Краснопілля,
вул.Сумська, 27

від 01 січня
2024
до 31
грудня 2024

послуги зі
спостереження за
об’єктами, обладнаними
автоматичними
системами охоронної
сигналізації за
допомогою пульту
централізованого
спостереження з
оперативним виїздом
наряду охорони на 2024
рік Білопільського
відділу

ДК 021:2015:
79714000-2 —
Послуги зі
спостереження

1 послуга 41800, Україна,
Сумська область,
м.Білопілля,
вул.Старопутивльська,
33

від 01 січня
2024
до 31
грудня 2024

послуги зі
спостереження за
об’єктами, обладнаними
автоматичними
системами охоронної
сигналізації за
допомогою пульту
централізованого
спостереження з
оперативним виїздом
наряду охорони на 2024
рік Конотопської філії

ДК 021:2015:
79714000-2 —
Послуги зі
спостереження

1 послуга 41600, Україна,
Сумська область,
м.Конотоп,
вул.М.Сусла, 20

від 01 січня
2024
до 31
грудня 2024

послуги зі
спостереження за
об’єктами, обладнаними
автоматичними
системами охоронної
сигналізації за
допомогою пульту
централізованого
спостереження з
оперативним виїздом
наряду охорони на 2024
рік Конотопської філії
(гараж)

ДК 021:2015:
79714000-2 —
Послуги зі
спостереження

1 послуга 41600, Україна,
Сумська область,
м.Конотоп,
вул.М.Сусла, 10

від 01 січня
2024
до 31
грудня 2024



послуги зі
спостереження за
об’єктами, обладнаними
автоматичними
системами охоронної
сигналізації за
допомогою пульту
централізованого
спостереження з
оперативним виїздом
наряду охорони на 2024
рік Буринського відділу

ДК 021:2015:
79714000-2 —
Послуги зі
спостереження

1 послуга 41700, Україна,
Сумська область,
м.Буринь,
вул.Л.Українки, 7 А

від 01 січня
2024
до 31
грудня 2024

послуги зі
спостереження за
об’єктами, обладнаними
автоматичними
системами охоронної
сигналізації за
допомогою пульту
централізованого
спостереження з
оперативним виїздом
наряду охорони на 2024
рік Кролевецького
відділу

ДК 021:2015:
79714000-2 —
Послуги зі
спостереження

1 послуга 41300, Україна,
Сумська область,
м.Кролевець,
просп.Миру, 7

від 01 січня
2024
до 31
грудня 2024

послуги зі
спостереження за
об’єктами, обладнаними
автоматичними
системами охоронної
сигналізації за
допомогою пульту
централізованого
спостереження з
оперативним виїздом
наряду охорони на 2024
рік Путивльського
відділу

ДК 021:2015:
79714000-2 —
Послуги зі
спостереження

1 послуга 41500, Україна,
Сумська область,
м.Путивль, просп.
Іоанна Путивльського,
59

від 01 січня
2024
до 31
грудня 2024

послуги зі
спостереження за
об’єктами, обладнаними
автоматичними
системами охоронної
сигналізації за
допомогою пульту
централізованого
спостереження з
оперативним виїздом
наряду охорони на 2024
рік Охтирської філії

ДК 021:2015:
79714000-2 —
Послуги зі
спостереження

1 послуга 42700, Україна,
Сумська область,
м.Охтирка,
вул.Батюка, 24 а

від 01 січня
2024
до 31
грудня 2024



послуги зі
спостереження за
об’єктами, обладнаними
автоматичними
системами охоронної
сигналізації за
допомогою пульту
централізованого
спостереження з
оперативним виїздом
наряду охорони на 2024
рік
Внеликописарівського
сектору

ДК 021:2015:
79714000-2 —
Послуги зі
спостереження

1 послуга 42800, Україна,
Сумська область, смт
Велика Писарівка,
вул.Ярослава Мудрого,
2 а

від 01 січня
2024
до 31
грудня 2024

послуги зі
спостереження за
об’єктами, обладнаними
автоматичними
системами охоронної
сигналізації за
допомогою пульту
централізованого
спостереження з
оперативним виїздом
наряду охорони на 2024
рік Тростянецького
управління

ДК 021:2015:
79714000-2 —
Послуги зі
спостереження

1 послуга 42600, Україна,
Сумська область,
м.Тростянець,
вул.Благовіщенська, 36
А

від 01 січня
2024
до 31
грудня 2024

послуги зі
спостереження за
об’єктами, обладнаними
автоматичними
системами охоронної
сигналізації за
допомогою пульту
централізованого
спостереження з
оперативним виїздом
наряду охорони на 2024
рік Роменської філії

ДК 021:2015:
79714000-2 —
Послуги зі
спостереження

1 послуга 42000, Україна,
Сумська область,
м.Ромни,
вул.Аптекарська, 2

від 01 січня
2024
до 31
грудня 2024

послуги зі
спостереження за
об’єктами, обладнаними
автоматичними
системами охоронної
сигналізації за
допомогою пульту
централізованого
спостереження з
оперативним виїздом
наряду охорони на 2024
рік Липоводолинського
сектору

ДК 021:2015:
79710000-4 —
Охоронні послуги

1 послуга 42500, Україна,
Сумська область, смт
Липова Долина,
вул.Полтавська, 31 а

від 01 січня
2024
до 31
грудня 2024



послуги зі
спостереження за
об’єктами, обладнаними
автоматичними
системами охоронної
сигналізації за
допомогою пульту
централізованого
спостереження з
оперативним виїздом
наряду охорони на 2024
рік Недригайлівського
відділу

ДК 021:2015:
79714000-2 —
Послуги зі
спостереження

1 послуга 42100, Україна,
Сумська область, смт
Недригайлів,
вул.Незалежності, 16

від 01 січня
2024
до 31
грудня 2024

послуги зі
спостереження за
об’єктами, обладнаними
автоматичними
системами охоронної
сигналізації за
допомогою пульту
централізованого
спостереження з
оперативним виїздом
наряду охорони на 2024
рік Шосткинської філії

ДК 021:2015:
79714000-2 —
Послуги зі
спостереження

1 послуга 41100, Україна,
Сумська область,
м.Шостка, вул.9-го
Січня, 7

від 01 січня
2024
до 31
грудня 2024

послуги зі
спостереження за
об’єктами, обладнаними
автоматичними
системами охоронної
сигналізації за
допомогою пульту
централізованого
спостереження з
оперативним виїздом
наряду охорони на 2024
рік Глухівського
управління

ДК 021:2015:
79714000-2 —
Послуги зі
спостереження

1 послуга 41400, Україна,
Сумська область,
м.Глухів, вул.Г.Крут, 6

від 01 січня
2024
до 31
грудня 2024

послуги зі
спостереження за
об’єктами, обладнаними
автоматичними
системами охоронної
сигналізації за
допомогою пульту
централізованого
спостереження з
оперативним виїздом
наряду охорони на 2024
рік Середино-Будського
сектору

ДК 021:2015:
79714000-2 —
Послуги зі
спостереження

1 послуга 41000, Україна,
Сумська область,
м.Середино-Буда,
вул.Троїцька, 18

від 01 січня
2024
до 31
грудня 2024



послуги зі
спостереження за
об’єктами, обладнаними
автоматичними
системами охоронної
сигналізації за
допомогою пульту
централізованого
спостереження з
оперативним виїздом
наряду охорони на 2024
рік Ямпільського
сектору

ДК 021:2015:
79714000-2 —
Послуги зі
спостереження

1 послуга 41200, Україна,
Сумська область, смт
Ямпіль,
провул.неплюєва, 6

від 01 січня
2024
до 31
грудня 2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)

Надання послуг щомісячно Пiсляоплата 20 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

415 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 075,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

13 грудня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

13 грудня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


